SVEUCILISTE JURJA DOBRILE U PULI STUDENTSKI CENTAR PULA

Sv. Mihovila 3
52100 PULA
OIB: 63288148995

PLAN NABAVE SVEUCILISTA JURJA DOBRILE U PULI STUDENTSKI CENTAR PULA
ZA 2017. GODINU - REBALANS BROJ 1

Predmet nabave

Evidencijski broj
nabave

Nabava temeljem ¢l.
189. ZJN 2016/
Procijenjena vrijednost
nabave

Vrsta postupka

Ugovor / okvirni
sporazum

Planirani pocetak
postupka

Planirano trajanje
ugovora / okvirnog
sporazuma

Usluge fiksne i mobilne telefonije, internet

28.000,00
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Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

152.000,00
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I

44,000, 00

Usluge agencija i student servisa

Racunalne usluge
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Reprezentacija
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Usluge revizije
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Graficke i tiskarske usluge
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48.000,00

. L L 80.000,00
Usluge osiguranja imovine i osoba - o onn o - - - -
Uredski materijal - f 2 ! 2 - - - -
Materijal i sredstva za CiS¢enje - i 2 ! 2 - - - -
Strucna literatura, Casopisi, glasila - 21.000,00 - - - -

. 26.

Bankarske usluge i usluge platnog prometa - ﬁf 222’22 - - - -
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Y . 198.000,00
Elektricna energija - ot fao. o - - - -
Plin - 195.000,00 - - - -




Sitni inventar

Svjeze povrée

Svjeze voce

Gljive

Kruh, peciva i kolaci

Juhe i zacini
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Potrosni ugostiteljski materijal

Ugostiteljska oprema restorana

Radovi odsisne ventilacije praonice bijelog suda u restoranu

80.000,00
32.660,66
196.000,00
156-660,06
70.000,00
56-666,66
40.000,00
150.000,00
80-660,66
,00

,00

,66

,00

,00

06

U Puli, 24. studeni 2017.




